ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 079/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2025

CONTRATO Nº: 087/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: KERBERMIX SERVIÇOS DE CONCRETAGEM LTDA, sediada na Rua Jozi Jair

Balbinot, 579, Bairo Industrial Davide Zorzi, na cidade de Erechim – RS, , inscrita no CNPJ sob

o nº 79.280.459/0003-08

OBJETO: Fornecimento de concreto usinado bombeável, classe de resistência c25, brita 0 e 1,

SLUMP = 100 +/- 20mm, com bombeamento (disponibilização de bomba) sem o lançamento (NBR

8953);

VALOR:  R$ 8.774,00 (oito mil, setecentos setenta e quatro reais);

VIGÊNCIA: 30 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 11 de dezembro de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.